

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ									
A/A	Είδος Εργασίας	A.A. ΤΙΜΟΛ.	A. Τ.	Μονάδα	Άρθρο Αναθ/σης	Τιμή Μονάδος (Ευρώ)	Ποσότητα	Δαπάνη (Ευρώ)	Συνολική Δαπάνη (Ευρώ)
Α. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού.	A.01	22.15.01	m3	ΟΙΚ-2226	56,00	25,00	1.400,00	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής, σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης και τις εντολές της επίβλεψης.	A.02	N.22.15.03	m³cm (dm2)	ΟΙΚ-2226	17,00	2.200,00	37.400,00	
3	Μηχανικό σφυρί.	A.03	N. ATEO 507	H.Δ.	ΟΙΚ-2127	650,00	3,00	1.950,00	
4	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	A.04	22.20.01	m2	ΟΙΚ-2236	7,90	50,00	395,00	
5	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη.	A.05	20.04.01	m3	ΟΙΚ-2122	20,25	25,00	506,25	
6	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη.	A.06	N.20.05.01	m3	ΟΙΚ-2124	4,50	100,00	450,00	
7	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών υλών.	A.07	N.20.05.02	m3	ΟΙΚ-2127	28,00	15,00	420,00	
8	Εκσκαφές μεμονωμένες (ντουλάπια)	A.08	N.20.07	m3	ΟΙΚ-2135.1	22,50	25,00	562,50	
9	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων.	A.09	20.10	m3	ΟΙΚ-2162	4,50	200,00	900,00	
10	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου με την μεταφορά.	A.10	N.20.20	m3	ΟΙΚ-2162	22,70	25,00	567,50	
11	Πλήρωση σκάμματος αθλοπαιδιών με άμμο θαλάσσης, προμήθεια, μεταφορά, διάστρωση και ελαφρά συμπίκνωση.	A.11	N.20.50	m3	ΟΙΚ-2162	72,00	5,00	360,00	
12	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά.	A.12	23.03	m2	ΟΙΚ-2303	5,60	750,00	4.200,00	
13	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων.	A.13	23.05	m2	ΟΙΚ-2304	5,60	250,00	1.400,00	
14	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο ή οπλισμένο σκυρόδεμα με ειδικά εργαλεία κοπής και για πάχος σκυροδέματος έως 0,25 m.	A.14	N.22.40.05	τεμ.	ΟΙΚ-2272Α	30,00	15,00	450,00	
15	Καθαίρεση σαθρών επιχρισμάτων σε διάφορες θέσεις του έργου.	A.15	22.23	m2	ΟΙΚ-2252	5,60	250,00	1.400,00	
16	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα.	A.16	20.30	m3	ΟΙΚ-2171	0,90	500,00	450,00	
17	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια	A.17	10.01.01	ton	ΟΙΚ-1101	13,50	50,00	675,00	
18	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	A.18	10.02	ton	ΟΙΚ-1103	7,30	50,00	365,00	
19	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	A.19	10.04	ton x 10 m	ΟΙΚ-1127	2,00	300,00	600,00	
20	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	A.20	10.07.01	tonkm	ΟΙΚ-1136	0,35	12.500,00	4.375,00	
21	Γραμμικά στραγγιστήρια από τσιμεντοσωλήνες Φ200 με περίβλημα γεωψάσματος	A.21	21.02	m	ΟΔΟ-2861	16,80	30,00	504,00	
22	Σκυροδέματα μικρών έργων, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20.	A.22	32.05.04	m3	ΟΙΚ-3214	106,00	25,00	2.650,00	
23	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, κατηγορίας C12/16.	A.23	32.01.03	m3	ΟΙΚ-3213	84,00	25,00	2.100,00	
24	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, κατηγορίας C16/20.	A.24	32.01.04	m3	ΟΙΚ-3214	90,00	40,00	3.600,00	

A/A	Είδος Εργασίας	A.A. TIMOL.	A. T.	Μονάδα	Άρθρο Αναθ/σης	Τιμή Μονάδος (Ευρώ)	Ποσότητα	Δαπάνη (Ευρώ)	Συνολική Δαπάνη (Ευρώ)
25	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, κατηγορίας C20/25.	A.25	32.01.05	m3	ΟΙΚ-3215	95,00	40,00	3.800,00	
26	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, κατηγορίας C25/30.	A.26	32.01.06	m3	ΟΙΚ-3215	101,00	40,00	4.040,00	
27	Εκτοξευόμενο σκυρόδεμα C25/30 οπλισμένο με πλέγμα T257, πάχους 7,5εκ..	A.27	N.32.30	m2	ΟΙΚ-3216	140,00	50,00	7.000,00	
28	Ξυλότυποι χυτών τοίχων.	A.28	38.01	m2	ΟΙΚ-3801	13,50	100,00	1.350,00	
29	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών.	A.29	38.02	m2	ΟΙΚ-3811	22,50	50,00	1.125,00	
30	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών.	A.30	38.03	m2	ΟΙΚ-3816	15,70	120,00	1.884,00	
31	Καμπύλοι ξυλότυποι απλής καμπυλότητας.	A.31	38.04	m2	ΟΙΚ-3821	22,50	50,00	1.125,00	
32	Πρόσθετη τιμή επεξεργασίας σανιδώματος ξυλότυπων.	A.32	38.10	m2	ΟΙΚ-3841	5,60	170,00	952,00	
33	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων.	A.33	38.13	m2	ΟΙΚ-3841	20,25	150,00	3.037,50	
34	Διαμόρφωση φαλτσογωνιάς ή εγκοπής ή εσοχής σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	A.34	N.38.18	m	ΟΙΚ-3816	2,80	150,00	420,00	
35	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s).	A.35	38.20.02	kg	ΟΙΚ-3873	1,07	3.500,00	3.745,00	
36	Δομικά πλέγματα κατηγορίας B500C (S500s).	A.36	38.20.03	kg	ΟΙΚ-3873	1,01	6.500,00	6.565,00	
37	Αποστατήρες σιδηρού οπλισμού.	A.37	38.45	m2	ΟΙΚ-3873	2,20	100,00	220,00	
38	Διανομείς αρμών διαστολής μωσαϊκών δαπέδων.	A.38	73.87	m	ΟΙΚ-7391	3,40	250,00	850,00	
39	Διαχωριστικές ταινίες (φιλέτα) αρμών δαπέδων από λάμες αλουμινίου.	A.39	N.73.90.02	m	ΟΙΚ-7393	7,80	250,00	1.950,00	
40	Τρίψιμο και ομαλοποίηση δαπέδων για την εφαρμογή LINOLEUM.	A.40	N.74.23.001	m2	ΟΙΚ-7416	7,50	600,00	4.500,00	
41	Πυρασόμνο Ηχομονωτικό Πέτασμα (τύπου φυσαρμόνικα), πλήρως εγκατεστημένο με τα απαραίτητα στηρίγματα, υλικά και μικρολικά για την ορθή λειτουργία του και με τις απαραίτητες εργασίες προσαρμογής του στο χώρο τοποθέτησης αυτού.	A.41	N.54.43	m2	ΟΙΚ-5468.1	800,00	13,50	10.800,00	
42	Πέργκολες και παρεμφερείς κατασκευές από ξυλεία λαρικοειδή (λαρτζίνη), πλήρους κατασκευής.	A.42	54.80.01	m3	ΟΙΚ-5621	730,00	7,00	5.110,00	
43	Πάγκοι καθιστικών ανοικτών χώρων από αντικολητήρ εμπτισμένη ξυλεία.	A.43	N.54.82	m3	ΟΙΚ-5621	1.200,00	1,00	1.200,00	
44	Καθιστικά με πλάτη, με σκελετό από διαμορφωμένους χαλυβδόσωληνες και δοκίδες φυσικού ξύλου.	A.44	ΠΡΣ. B10.1	τεμ.	ΟΙΚ-5104	190,00	4,00	760,00	
45	Κρεμάστρες (port-manteau) απλές.	A.45	56.16	m	ΟΙΚ-5616	28,00	20,00	560,00	
46	Πλαστικές γωνίες προστασίας ακμών τοίχων από ενισχυμένο uPVC, ενδεικτικού τύπου MIPECO ή αναλόγου.	A.46	N.73.100	m	ΟΙΚ-7399	20,00	120,00	2.400,00	
47	Κινητές σήτες αερισμού.	A.47	N.65.25	m2	ΟΙΚ-6530	50,00	60,00	3.000,00	
48	Ρολά ασφαλείας ηλεκτροκίνητα περισιδωτά από χαλύβδινα προφίλ πάχους 0.8 mm.	A.48	N.62.45	m2	ΟΙΚ- 6226	350,00	10,00	3.500,00	
49	Νέα μεταλλική θύρα εισόδου από οδό Ακροπόλεως σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης και τις οδηγίες της Υπηρεσίας.	A.49	N.64.01.02	τεμ.	ΟΙΚ-6401	2.500,00	1,00	2.500,00	
50	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους.	A.50	64.01.01	kg	ΟΙΚ-6401	4,50	750,00	3.375,00	
51	Κιγκλιδώματα προστασίας γαλβανιζέ της νέας ράμπας, σύμφωνα με τη μελέτη, τύπου ASCO ή ORSOGRIL κλπ (μορφής σχάρας με πυκνή πλέξη ή μικρών τετράγωνων ανοιγμάτων για την ασφάλεια των νηπίων).	A.51	N.64.01.03	m2	ΟΙΚ-6401	180,00	65,00	11.700,00	
52	Σύστημα μεταλλικού σκιάστρου σκίασης υαλοστασίου φωτιστικής επιφάνειας οροφής.	A.52	N.65.30.01	m2	ΟΙΚ-6501	380,00	28,00	10.640,00	
53	Μεταλλική κατασκευή και στέγαστρο κάλυψης του αναβατορίου φορτίων - αυτοκινήτων σύμφωνα με τις εντολές της Υπηρεσίας, συμπεριλαμβανομένης στην τιμή της μελέτης με ευθύνη του αναδόχου και έγκριση αυτής από την Υπηρεσία.	A.53	N.-61.01.100	κ.α.	ΟΙΚ-6101	10.500,00	1,00	10.500,00	
54	Αποκατάσταση επιφανειών σκυροδέματος που έχουν υποστεί φθορές λόγω διάβρωσης.	A.54	N.32.15.001	m2	ΟΙΚ-3215	60,00	20,00	1.200,00	
55	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα.	A.55	71.22	m2	ΟΙΚ-7122	14,00	100,00	1.400,00	
56	Μόρφωση αντισιοθηρής επιφάνειας (αδροποίηση) πατημάτων βαθμιδών, πλατυσκάλων, ραμπών κλπ. από σκυρόδεμα, με επίταση χαλαζακής άμμου ή τριμμάτων σμύριδας.	A.56	N.73.50	m2	ΟΙΚ-7352	20,00	40,00	800,00	
57	Αντισιοθητικό ελαστικό παρέμβλημα μαρμάρινων βαθμιδών.	A.57	73.76	m	ΟΙΚ-7396	5,60	50,00	280,00	
58	Προστατευτικές φάσες θυρών από ενισχυμένο uPVC, ενδεικτικού τύπου MIPECO ή αναλόγου.	A.58	N.73.79	m	ΟΙΚ-7396	28,00	75,00	2.100,00	
59	Πλαστικές γωνίες προστασίας ακμών βαθμιδών.	A.59	73.99	m	ΟΙΚ-7399	4,50	50,00	225,00	

A/A	Είδος Εργασίας	A.A. TIMOL.	A. T.	Μονάδα	Άρθρο Αναθ/σης	Τιμή Μονάδος (Ευρώ)	Ποσότητα	Δαπάνη (Ευρώ)	Συνολική Δαπάνη (Ευρώ)
60	Επιστρώσεις δαπέδων με LINOLEUM τύπου tarketk ή veneto ή άλλου αντιστοίχου των 2.5 mm σε χρώματα επιλογής της Επιβλεψης.	A.60	N.73.100.1	m2	ΟΙΚ-7396	43,00	600,00	25.800,00	
61	Πρόσθετη τιμή για τη διαμόρφωση στα δάπεδα σχεδίων με τη χρήση διαφορετικών χρωμάτων LINOLEUM - σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης και τις εντολές της Επιβλεψης.	A.61	N.73.100.2	m2	ΟΙΚ-7396	8,00	125,00	1.000,00	
62	Σοβατεπί πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm από ξυλεία τύπου δρύος.	A.62	53.50.03	m	ΟΙΚ-5353	7,30	350,00	2.555,00	
63	Προετοιμασία ξύλινων επιφανειών για χρωματισμούς.	A.63	77.16	m2	ΟΙΚ-7736	2,20	50,00	110,00	
64	Βαφή ξύλινων σοβατεπί, στους χώρους των επιστρωμένων δαπέδων με LINOLEUM, σε διάφορα χρώματα, σύμφωνα με τις οδηγίες της Επιβλεψης..	A.64	N.77.71.05	m	ΟΙΚ-7771	1,50	350,00	525,00	
65	Επιστρώσεις δαπέδων με ίσου μεγέθους αντισιοθητικές (χτενιστές) πλάκες μαρμάρου πάχους 3 cm, σε αναλογία μέχρι 5 τεμ/m2, προέλευσης Καβάλας.	A.65	N.74.40	m2	ΟΙΚ-7451	125,00	40,00	5.000,00	
66	Περιθώρια (σουβατετιά) από μάρμαρο μαλακό προέλευσης ΚΑΒΑΛΑΣ.	A.66	N.75.11.01	m	ΟΙΚ-7511	9,50	60,00	570,00	
67	Επιστρώσεις στηθαίων (πεζουλίων) με μαλακό μάρμαρο πάχους 3 cm και πλάτους μεγαλύτερο από 20 cm, προέλευσης Καβάλας.	A.67	N.75.22.03	m2	ΟΙΚ-7533	80,00	15,00	1.200,00	
68	Βερνίκωμα εξωτερικών ή εσωτερικών ξύλινων επιφανειών με άχρωμο διαφανές βερνίκι.	A.68	N.77.72	m2	ΟΙΚ-7771	4,50	100,00	450,00	
69	Βερνικοχρωματισμοί σιδηρών επιφανειών, βερνικοχρώματος αλκυδικών ρητινών.	A.69	N.77.73	m2	ΟΙΚ-7755	9,00	250,00	2.250,00	
70	Βερνικοχρωματισμοί οιωνδήποτε προβαμμένων σιδηρών επιφανειών με βερνικόχρωμα από συνθετικές ρητίνες (Ντούκο).	A.70	N.77.74.1	m2	ΟΙΚ-7755	9,00	250,00	2.250,00	
71	Αντιγραφιστικές επαλείψεις (antigraffiti) μόνιμης προστασίας, ενός ή δύο συστατικών πολυουρεθανικής βάσεως ή βάσεως σιλικόνης (πλευρά οδού Ακροπόλεως και Βεργίνας).	A.71	77.95	m2	ΟΙΚ-7744	5,00	260,00	1.300,00	
72	Υπόστρωμα χρωματισμού επιφανειών γαλβανισμένων στοιχείων με βάση εποξειδικές, πολυουρεθανικές ρητίνες ή με βάση το φωσφορικό οξύ. (Etch Primer)	A.72	77.31	m2	ΟΙΚ-7735	2,80	67,50	189,00	
73	Χρωματισμοί επί των γαλβανιζέ κηκλιδωμάτων της νέας ράμπας μετά τη χρήση του primer με χρώματα επιλογής της Υπηρεσίας.	A.73	N.77.74.02	m2	ΟΙΚ-7744	10,00	120,00	1.200,00	
74	Χρωματισμοί επί επιφανειών εσωτερικών επιχρισμάτων με χρήση πλαστικών ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	A.74	77.80.01	m2	ΟΙΚ-7785.1	9,00	120,00	1.080,00	
75	Χρωματισμοί επί επιφανειών εξωτερικών επιχρισμάτων με χρήση πλαστικών ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	A.75	77.80.02	m2	ΟΙΚ-7785.1	10,10	110,00	1.111,00	
76	Χρωματισμοί σε επιφάνειες γυψοσανίδων με πλαστικό ακρυλικό χρώμα ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσης.	A.76	N.77.85.01	m2	ΟΙΚ-7786.1	9,00	50,00	450,00	
77	Χρωματισμοί επιφανειών εμφανούς σκουροδέματος με τσιμεντόχρωμα ακρυλικής βάσης.	A.77	N.77.29.01	m2	ΟΙΚ-7744	8,50	850,00	7.225,00	
78	Ανακαίνιση χρωματισμών υδρορροών.	A.78	N.77.67.05	m	ΟΙΚ-7767.08	3,30	100,00	330,00	
79	Βινυλικά γραφιστικά φύλλα επί τοίχων.	A.79	N.80.00	m2	ΟΙΚ-7912	150,00	10,00	1.500,00	
80	Ερμάριο δαπέδου αλλαγής βρεφών, με μικρό μπάνιο πορσελάνης, μη τυποποιημένο.	A.80	N.56.23.01	τεμ.	ΟΙΚ-5613.1	1.000,00	1,00	1.000,00	
81	Πάγκος από άκαυστη μορμάρια ενδεικτικού τύπου DUROPAL.	A.81	56.21	m2	ΟΙΚ-5617	28,00	7,50	210,00	
82	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μη τυποποιημένα.	A.82	56.23	m2	ΟΙΚ-5613.1	225,00	7,50	1.687,50	
83	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα.	A.83	56.24	m2	ΟΙΚ-5613.1	180,00	7,50	1.350,00	
84	Πλαστικό - ελαστικό παρέμβυσμα στεγανότητας κασών προμήθεια και τοποθέτηση.	A.84	N.73.101	m	ΟΙΚ-7399	2,50	250,00	625,00	
85	Βιομηχανοποιημένες σχάρες απορροής ομβρίων γαλβανιζέ διαστάσεων 0,135 X 1,00μ περίπου, μαζί με τη βάση τους.	A.85	N.61.40	τεμ.	ΟΙΚ-6123	150,00	3,00	450,00	
86	Μεταλλικά αντικρίσματα θυρών μετά της εργασίας προσαρμογής της θύρας σε πλήρη λειτουργία.	A.86	N.65.70.001	τεμ.	ΟΙΚ-6501	11,00	30,00	330,00	
87	Επισκευή, αντικατάσταση, συμπλήρωση ψευδοροφών παντός τύπου, μετά των στηριγμάτων και όλων των υλικών και μικροϋλικών.	A.87	N.78.100	m2	ΟΙΚ-7809	25,00	15,00	375,00	
88	Προστατευτικό φίλμ/μεμβράνη τζαμιών - θυρών προμήθεια και τοποθέτηση.	A.88	N.76.50	m2	ΟΙΚ-7602	40,00	55,00	2.200,00	
89	Κλειδαριές ασφαλείας - προμήθεια και τοποθέτηση.	A.89	N.65.70.002	τεμ.	ΟΙΚ-6501	90,00	7,00	630,00	
90	Έγχρωμη πληροφοριακή πινακίδα του έργου, μεταλλική, πλήρως τοποθετημένη, διαστάσεων περίπου 2,00 X 1,50.	A.90	N.62.50.001	τεμ.	ΟΙΚ-6531	1.500,00	1,00	1.500,00	

A/A	Είδος Εργασίας	A.A. TIMOL.	A. T.	Μονάδα	Άρθρο Αναθ/σης	Τιμή Μονάδος (Ευρώ)	Ποσότητα	Δαπάνη (Ευρώ)	Συνολική Δαπάνη (Ευρώ)
91	Πληροφοριακές πινακίδες από Plexiglass διαφανές σε βάση ή στηρίγματα αλουινινίου.	A.91	N.65.33	τεμ.	ΟΙΚ-6531	45,00	35,00	1.575,00	
92	Πίνακες από MDF και φελλό. (ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ).	A.92	N.52.96.04	m2	ΟΙΚ-5281	100,00	4,00	400,00	
93	Πίνακες από MDF και φελλό (ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ).	A.93	N.52.96.05	m2	ΟΙΚ-5281	550,00	2,00	1.100,00	
94	Φυτική γη - συμπλήρωση παρτεριών και λοιπών χώρων με την προμήθεια, τη μεταφορά και τη διάστρωση.	A.94	N.A.6.01	m3	ΠΡΣ-1620	20,00	20,00	400,00	
95	Καθαρισμοί - κλάδεμα - κοπή δέντρων και συντήρηση κήπων κλπ. έως την οριστική παραλαβή του έργου.	A.95	N.Z.10.	κ.α.	ΠΡΣ-1620	3.250,00	1,00	3.250,00	
96	Βιολογικός καθαρισμός χώρων κουζίνας - W.C. και λοιπών χώρων υγιεινής.	A.96	N.20.60	κ.α.	ΟΙΚ-2177	1.850,00	1,00	1.850,00	
97	Ιστός σημαίας (από σιδηροσωλήνες).	A.97	N.61.05.001	τεμ.	ΟΙΚ-6104	900,00	1,00	900,00	
98	Ποδόμακτρο κεντρικής εισόδου πάχους 2,5 - 3,0 εκ. .	A.98	N.73.98.10	τεμ.	ΟΙΚ-7398	350,00	1,00	350,00	
99	Κουρτίνες συσκώτισης απλές, με μεταλλική βέργα και κρίκους στερέωσης κουρτίνας.	A.99	N.73.98.11	m2	ΟΙΚ-7398	50,00	40,00	2.000,00	
100	Έλεγχος Πιστοποιητικών υφυστάμενων θυρών Πυρασφαλείας.	A.100	N.200.01	κ.α.	Δεν αναθεωρείται	300,00	1,00	300,00	
101	Θύρες πυρασφαλείας, μονόφυλλες, ανοιγόμενες, χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 90 min	A.101	62.60.03	m2	ΟΙΚ-6236	335,00	3,00	1.005,00	
102	Γυψοσανίδες πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 18 mm.	A.102	78.05.09	m2	ΟΙΚ-7810	18,00	20,00	360,00	
103	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος.	A.103	61.31	kg	ΟΙΚ- 6118	2,80	50,00	140,00	
104	Έλεγχος μονώσεων δωματίων (βατών και μη) με τις απαραίτητες μικροεπισκευές, όπου απαιτείται.	A.104	N.79.12.001	κ.α.	ΟΙΚ-7912	300,00	1,00	300,00	
105	Αποξήλωση μονώσεων δωματίων όπου απαιτείται, λόγω φθορών ή συντήρησης.	A.105	N.22.20.001	m2	ΟΙΚ-2236	8,50	100,00	850,00	
106	Νέα μόνωση - επίστρωση απλή με ελαστομερή ασφαλτική μεμβράνη τύπου ΕΣΧΑ ή αντιστοιχού βάρους 4 Kg/m2.	A.106	N.79.11.05	m2	ΟΙΚ-7912	20,50	100,00	2.050,00	
107	Εξωτερική επιγραφή ΒΝΣ πλήρης, με τα ηλεκτρολογικά της.	A.107	N.61.05.002	τεμ.	ΟΙΚ-6104	1.750,00	1,00	1.750,00	
108	Έλεγχος λειτουργίας όλων των εξωτερικών κουφωμάτων αλουμινίου ή σιδηρών και μικροεπισκευές όπου απαιτείται.	A.108	N.61.05.003	κ.α.	ΟΙΚ-6104	500,00	1,00	500,00	
109	Σχεδιασμός καλλιτεχνικών, αθλητικών ή άλλων εικόνων στο εξωτερικό τοίχιο.	A.109	N.77.97.001	m2	ΟΙΚ-7744	50,00	50,00	2.500,00	
110	Έκδοση βεβαίωσης ελέγχου - πιστοποιητικών της παιδικής χαράς.	A.110	N.200.02	κ.α.	Δεν αναθεωρείται	450,00	1,00	450,00	
111	Εξοπλισμός παιδικής χαράς - προμήθεια, μεταφορές, τοποθέτηση.	A.111	ΠΡΣ. N.B12.01	(1ος Ενθετός Ειδικός Αναλ. Πίνακας Τεμαχίων.)	ΟΙΚ-5101	5.420,00	1,00	5.420,00	
112	Πλάκες δαπέδων παιδικής χαράς πάχους 43 χλστ. ελαστικές - υδατοπερατές, ασφαλείας, με πιστοποιητικά, διαστάσεων 500Χ500 με την υπόβασή τους, πλήρως τοποθετημένες.	A.112	N.73.95	m2	ΟΙΚ-7397	75,00	60,00	4.500,00	

A. ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	280.696,25
--------------------------------	------------

B. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Έλεγχος , αποκατάσταση διαρροών και ελλείψεων απο το κεντρικό συλλέκτη ύδρευσης.	B.01	ΑΤΗΕ N.9989.41.1	κ.α.	ΗΛΜ-5	3.750,00	1,00	3.750,00	
2	Έλεγχος, αποκατάσταση διαρροών εμφράξεων και ελλείψεων αποχετευτικής εγκατάστασης, για πλήρη λειτουργία.	B.02	ΑΤΗΕ N.8042	κ.α.	ΗΛΜ-8	4.750,00	1,00	4.750,00	
3	Ηλεκτρική συσκευή στεγνώματος χεριών πλήρης.	B.03	ΑΤΗΕ N.8177	τεμ.	ΗΛΜ-52	280,00	7,00	1.960,00	
4	Νεροχύτης επί πάγκου χαλύβδινος, ανοξείδωτος, πλάτους περίπου 50 έως 60cm μιάς σκάφης ύψους 20cm και μήκους 1,20 m.	B.04	ΑΤΗΕ N.8165.1.3	τεμ.	ΗΛΜ-17	260,00	1,00	260,00	
5	Σιφώνι νεροχύτου μεταλλικό.	B.05	ΑΤΗΕ N.8166.3	τεμ.	ΗΛΜ-17	50,00	3,00	150,00	
6	Μπαταρία - καταιονισμού τύπου GROHE ή αναλόγου.	B.06	ΑΤΗΕ N.8141	τεμ.	ΗΛΜ-13	130,00	4,00	520,00	
7	Διασυνδεδεμένο Φωτοβολταϊκό Σύστημα, πλήρες, με σύνδεση εικονικού ενεργειακού συμψηφισμού (virtual net metering) , ελάχιστης ενδεικτικής ονομαστικής ισχύος 17,8 Kwp. Περιλαμβάνονται υλικά, μικροϋλικά και εργασία.	B.07	ΑΤΗΕ N.8615.7	KW	ΗΛΜ-59	980,00	17,80	17.444,00	

A/A	Είδος Εργασίας	A.A. TIMOL.	A. T.	Μονάδα	Άρθρο Αναθ/σης	Τιμή Μονάδος (Ευρώ)	Ποσότητα	Δαπάνη (Ευρώ)	Συνολική Δαπάνη (Ευρώ)
8	Πλήρες ηλιακό σύστημα βεβιασμένης κυκλοφορίας για ZNX με μπόιλερ τριπλής ενέργειας 300Lt, ηλιακούς συλλέκτες 4m² και πλήρες υδραυλικό κιτ λεβητοστασίου. Περιλαμβάνονται υλικά, μικροϋλικά και εργασία.	B.08	ATHE N.8615.2.1	τεμ.	H/AM-24	3.950,00	1,00	3.950,00	
9	Έλεγχος λειτουργίας , αποκατάσταση διαρροών και ελλείψεων εγκατάστασης κλιματισμού του κτιρίου.	B.09	ATHE N.8452	κ.α.	H/AM-39	4.500,00	1,00	4.500,00	
10	Δεξαμενή πετρελαίου, από λαμαρίνα μαύρη παχ. 4 mm χωρητικότητας 1.200 λίτρων με ενδείξεις - μετρητή - ανθρωποθυρίδα κλπ.	B.10	ATHE N.8455.1	τεμ.	H/AM-28	1.500,00	1,00	1.500,00	
11	Δεξαμενή πετρελαίου, από λαμαρίνα μαύρη παχ. 4 mm χωρητικότητας 3.000 λίτρων με ενδείξεις - μετρητή - ανθρωποθυρίδα κλπ. Περιλαμβάνονται υλικά, μικροϋλικά και εργασία.	B.11	ATHE N.8455.2	τεμ.	H/AM-28	2.000,00	1,00	2.000,00	
12	Έλεγχος, μέτρηση, πιστοποίηση, αποκατάσταση βλαβών και ελλείψεων εσωτερικής ηλεκτρικής εγκατάστασης ισχυρών ρευμάτων του κτιρίου. Περιλαμβάνονται υλικά, μικροϋλικά και εργασία.	B.12	ATHE N.9338.1.1	κ.α.	H/AM-45	6.500,00	1,00	6.500,00	
13	Έλεγχος λειτουργίας, αποκατάσταση ελλείψεων εσωτερικών εγκαταστάσεων ασθενών ρευμάτων (συνεγερμός – AUDIO, TV, δομημένη καλωδίωση) κατασκευασμένων σύμφωνα με την αρχική εγκεκριμένη μελέτη εφαρμογής. Περιλαμβάνονται υλικά, μικροϋλικά και εργασία.	B.13	ATHE N.9600	κ.α.	H/AM-52	2.250,00	1,00	2.250,00	
14	Σύστημα κεραίας TV/R ( VHF, UHF ,FM) ενισχυτής κλπ όπως ακριβώς περιγράφεται στην αρχική μελέτη.	B.14	ATHE N.9730.01	κ.α.	H/AM-48	250,00	1,00	250,00	
15	Έλεγχος λειτουργίας, αποκατάσταση διαρροών και ελλείψεων εγκατάστασης πυρόσβεσης, κατασκευασμένης σύμφωνα με τη νέα εγκεκριμένη μελέτη.Περιλαμβάνονται επίσης η σύνταξη της νέας μελέτης Πυροπροστασίας, με ευθύνη του Αναδόχου - έγκριση αυτής από την Υπηρεσία και η έκδοση του αντίστοιχου πιστοποιητικού πυροπροστασίας.	B.15	ATHE N.8204	κ.α.	H/AM-20	9.500,00	1,00	9.500,00	
16	Κεφαλές καταιονισμού πυρόσβεσης.	B.16	ATHE N.8104.3	τεμ.	H/AM-12	12,00	100,00	1.200,00	
17	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Φ 1"	B.17	ATHE N.8036.3	m	H/AM-5	20,00	25,00	500,00	
18	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Φ 1 1/2"	B.18	ATHE N.8036.4	m	H/AM-5	25,00	25,00	625,00	
19	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Φ 1 1/4"	B.19	ATHE N.8036.5	m	H/AM-5	24,00	25,00	600,00	
20	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Φ 2"	B.20	ATHE N.8036.6	m	H/AM-5	27,00	20,00	540,00	
21	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Φ 2 1/2"	B.21	ATHE N.8036.7	m	H/AM-5	33,00	20,00	660,00	
22	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Φ 3"	B.22	ATHE N.8036.8	m	H/AM-5	45,00	20,00	900,00	
23	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Φ 4"	B.23	ATHE N.8036.9	m	H/AM-5	60,00	20,00	1.200,00	
24	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Φ 5"	B.24	ATHE N.8036.10	m	H/AM-5	67,00	20,00	1.340,00	
25	Αποξήλωση - αποσύνδεση με προσοχή, γαλβανισμένου σωλήνα με ραφή και επανατοποθέτηση σε νέα θέση, διαμέτρων από Φ 1" ~ Φ 1 1/2"	B.25	ATHE N.8036.11	m	H/AM-5	22,00	30,00	660,00	
26	Αποξήλωση - αποσύνδεση με προσοχή, γαλβανισμένου σωλήνα με ραφή και επανατοποθέτηση σε νέα θέση, διαμέτρων από Φ 2" ~ Φ 3"	B.26	ATHE N.8036.12	m	H/AM-5	33,00	15,00	495,00	
27	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός γομώσεως 6 kg	B.27	ATHE N.8201.1.2	τεμ.	H/AM-19	100,00	30,00	3.000,00	
28	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός γομώσεως 12 kg	B.28	ATHE N.8201.1.3	τεμ.	H/AM-19	180,00	12,00	2.160,00	
29	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, τροχήλατος γομώσεως 50 kg	B.29	ATHE N.8201.2.1	τεμ.	H/AM-19	600,00	1,00	600,00	
30	Πυροσβεστήρας wet chemical, φορητός γομώσεως 2 kg	B.30	ATHE N.8202.1	τεμ.	H/AM-19	150,00	4,00	600,00	
31	Πυροσβεστήρας ηλεκτρικών πινάκων (φιάλη κατασβεσης τύπου Sprag των 6 kg Co2)	B.31	ATHE N.8202.2	τεμ.	H/AM-19	500,00	5,00	2.500,00	
32	Πυροσβεστήρας λεβητοστασίου κόνεως αυτόματος τύπου Ρα12, οροφής.	B.32	ATHE N.8201.2.10	τεμ.	H/AM-19	180,00	1,00	180,00	
33	Έλεγχος λειτουργίας, αποκατάσταση ελλείψεων εσωτερικής εγκατάστασης πυρανίχνευσης κτιρίου, κατασκευασμένης σύμφωνα με την αρχική εγκεκριμένη μελέτη εφαρμογής. Περιλαμβάνονται υλικά, μικροϋλικά και εργασία.	B.33	ATHE N.9602	τεμ.	H/AM-52	2.350,00	1,00	2.350,00	
34	Έλεγχος λειτουργίας , αποκατάσταση ελλείψεων , πιστοποίηση αδειοδότηση υδραυλικού ανεκμιστήρα προσώπων ,ωφέλιμου φορτίου 600 Kg , 8 ατόμων 3 στάσεων διαστάσεων θαλάμου 1,40x1,70 μ κατασκευασμένου σύμφωνα με την αρχική εγκεκριμένη μελέτη εφαρμογής. Περιλαμβάνονται υλικά, μικροϋλικά και εργασία.	B.34	ATHE N.9000.1	κ.α.	H/AM-63	2.850,00	1,00	2.850,00	

A/A	Είδος Εργασίας	A.A. TIMOL.	A. T.	Μονάδα	Άρθρο Αναθ/σης	Τιμή Μονάδος (Ευρώ)	Ποσότητα	Δαπάνη (Ευρώ)	Συνολική Δαπάνη (Ευρώ)
35	Έλεγχος λειτουργίας , αποκατάσταση ελλείψεων , πιστοποίηση αδειοδότηση ηλεκτροκίνητου ανελκυστήρα φορτίου (MONTE – CHARGE ),ωφέλιμου φορτίου 100 Kg, 2 στάσεων διαστάσεων θαλάμου 1x1x0.80 μ. κατασκευασμένου σύμφωνα με την αρχική εγκεκριμένη μελέτη εφαρμογής. Περιλαμβάνονται υλικά, μικροϋλικά και εργασία.	B.35	ATHE N.9000.2	κ.α.	ΗΛΜ-63	1.950,00	1,00	1.950,00	
36	Κατασκευή - πιστοποίηση - αδειοδότηση ψαλιδωτής πλατφόρμας αυτοκινήτων για την πρόσβαση και την τροφοδοσία του σταθμού και τη χρήση των χώρων της στάθμευσης αυτού, ωφέλιμου φορτίου έως <b>2,50 tn</b> , δύο στάσεων, δύο θυρών, συμπεριλαμβανομένου όλου του Η/Μ εξοπλισμού, (έμβολα, αντλίες, κινητήρα, πίνακες κλπ) πλήρως εγκατεστημένου σε λειτουργία, συμπεριλαμβανομένης της απαιτούμενης μελέτης - αδειοδότησης κλπ με ευθύνη του Αναδόχου και έγκριση από την Υπηρεσία.	B.36	ATHE N.9000.3	κ.α.	ΗΛΜ-63	45.750,00	1,00	45.750,00	
37	Ηλεκτρικός υποπίνακας, καλωδιώσεις κλπ για την ψαλιδωτή πλατφόρμα.	B.37	ATHE N.8840.1.3	κ.α.	ΗΛΜ-52	2.250,00	1,00	2.250,00	
38	Έλεγχος λειτουργίας γκαραζόπορτας.	B.38	ATHE N.9338.4	κ.α.	ΗΛΜ-63	125,00	1,00	125,00	
39	Έλεγχος και αποκατάσταση βλαβών και ελλείψεων εξωτερικής ηλεκτρικής εγκατάστασης ισχυρών ρευμάτων του κτιρίου, απο το PILLAR ηλεκτροφωτισμού μέχρι και τα εγκατεστημένα εξωτερικά φωτιστικά (σιδηροιστοί η χελώνες) με χρήση νέων λαμπτήρων LED, δηλαδή ηλεκτρικής εγκατάστασης κατασκευασμένης σύμφωνα με την αρχική εγκεκριμένη μελέτη εφαρμογής. Περιλαμβάνονται υλικά μικροϋλικά χρήση μηχανικών μέσων και εργασία.	B.39	ATHE N.9338.1.2	κ.α.	ΗΛΜ-45	3.000,00	1,00	3.000,00	
40	Εξωτερικά φωτιστικά στεγανά - τύπου χελώνας.	B.40	ATHE N.8982.5.2.4	τεμ.	ΗΛΜ -60	100,00	12,00	1.200,00	
41	Φωτιστικό εξωτερικού χώρου, τύπου μπάλας με λαμπτήρα led 50 Watt επί ιστού (ύψους 3 m) πλήρες.	B.41	ATHE N.60.10.40.4	τεμ.	ΗΛΜ -103	300,00	5,00	1.500,00	
42	Σύνδεση αποχετευτικής εγκατάστασης κτιρίου με τον κεντρικό αποχετευτικό αγωγό μέσω της οδού ΒΕΡΓΙΝΑΣ. Περιλαμβάνονται υλικά, μικροϋλικά χρήση μηχανικών μέσων και εργασία.	B.42	ATHE N.8042.1	κ.α.	ΗΛΜ -8	3.000,00	1,00	3.000,00	
43	Έλεγχος λειτουργίας, αποκατάσταση ελλείψεων - συμπληρώσεις, στο σύστημα άρδευσης περιβάλλοντος χώρου.	B.43	N.ΣΤ 2.3.10	κ.α.	ΠΡΣ-5622	3.000,00	1,00	3.000,00	
44	Προμήθεια τοποθέτηση μηχανημάτων και εξοπλισμού κουζίνας - πλυντηρίου στεγνωτηρίου σιδερωτηρίου, όπως περιγράφονται στο τιμολόγιο της μελέτης, προσαρμοσμένα σε εγκαταστάσεις που κατασκευάστηκαν σύμφωνα με την αρχική εγκεκριμένη μελέτη εφαρμογής. [ή με νέα μελέτη που θα υποβάλει ο Ανάδοχος και θα εγκριθεί από την Υπηρεσία.] Περιλαμβάνονται υλικά, μικροϋλικά και εργασία τοποθέτησης και δοκιμών.	B.44	ATHE N.8400	(2ος Ενθετος Ειδικός Αναλ. Πίνακας Τεμαχίων.)	ΗΛΜ-25	83.000,00	1,00	83.000,00	

B. ΣΥΝΟΛΟ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	227.019,00
---	------------

A/A	Είδος Εργασίας	A.A. ΤΙΜΟΛ.	A. Τ.	Μονάδα	Άρθρο Αναθ/σης	Τιμή Μονάδος (Ευρώ)	Ποσότητα	Δαπάνη (Ευρώ)	Συνολική Δαπάνη (Ευρώ)
-----	----------------	----------------	-------	--------	-------------------	---------------------------	----------	------------------	---------------------------

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ & ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ( A + B ) :								507.715,25	
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ :								507.715,25	
Γ.Ε. & Ο.Ε. (18%) =								91.388,75	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ								599.104,00	
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%) =								89.865,60	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ								688.969,60	
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ (χωρίς Γ.Ε. & Ο.Ε.)								12.000,00	
Γ.Ε. & Ο.Ε. ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ (18%) =								2.160,00	
ΣΥΝΟΛΟ								703.129,60	
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ								46.870,40	
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ (χωρίς Φ.Π.Α.)								750.000,00	
Φ.Π.Α. (24%) =								180.000,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ (με Φ.Π.Α. 24%)								930.000,00	

ΑΘΗΝΑ, / 01 / 2023

ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΑΞΗ  
Αποφάσεις 2632 / 15.11.2022 & 144/ 19.01.2023

ΑΘΗΝΑ, / 01 / 2023

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΜΕΛΕΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ  
ΤΗΡΗΣΗΣ ΑΡΧΕΙΩΝ  
α. α.

ΑΘΗΝΑ, / 01 / 2023

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Α. ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ  
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Α. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ  
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Β. ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ  
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Γ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
ΜΗΧ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΛ. ΜΕΤΙΝΙΔΗΣ  
ΜΗΧ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Εγκρίθηκε με την με αριθ. 946/23/15-03-2023 απόφαση του Δ.Σ. της Δ.ΥΠ.Α..

1ος Ειδικός Αναλυτικός Πίνακας Τεμαχίων (Ε.Α.Π. 1)						
ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ						
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ : ΟΙΚ-5104						
1.	<b>B 12.03</b>	Μονάδα τραμπάλα - παπτάκι.	ΤΕΜ.	2	500,00	1.000,00
2.	<b>B 12.13</b>	Μονάδα μεταλλικής κούνιας δύο θέσεων.	ΤΕΜ.	2	980,00	1.960,00
3.	<b>B 12.15</b>	Μονάδα μεταλλικής τραμπάλας δύο θέσεων.	ΤΕΜ.	1	350,00	350,00
4.	<b>B 12.18</b>	Κάθισμα ασφάλειας κούνιας νηπίων.	ΤΕΜ.	2	155,00	310,00
5.	<b>B 12.20</b>	Μονάδα σκάλα - τσουλήθρα.	ΤΕΜ.	1	1.000,00	1.000,00
6.	<b>B 12.21</b>	Μονάδα μύλου.	ΤΕΜ.	1	800,00	800,00
Σύνολο						5.420,00



2ος Ειδικός Αναλυτικός Πίνακας Τεμαχίων (Ε.Α.Π. 2)							
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΑΓΕΙΡΕΙΩΝ							
Α/Α	ΕΙΔΟΣ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ		Μ.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τ.Μ.	ΣΥΝΟΛΟ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ : ΗΛΜ - 25							
M.1	Τράπεζα παραλαβής επιστερομένων.	2ος.Ε.Α.Π.01	τεμ.	1	1.250,00	1.250,00	1,506%
M.2	Ψυγείο πάγκος.	2ος.Ε.Α.Π.02	τεμ.	1	2.350,00	2.350,00	2,831%
M.3	Μονάδα πρόπλυσης.	2ος.Ε.Α.Π.03	τεμ.	1	3.350,00	3.350,00	4,036%
M.4	Πλυντήριο πιάτων.	2ος.Ε.Α.Π.04	τεμ.	1	4.300,00	4.300,00	5,181%
M.5	Τραπέζι εξόδου.	2ος.Ε.Α.Π.05	τεμ.	1	1.100,00	1.100,00	1,325%
M.6	Ψυγείο συντήρησης.	2ος.Ε.Α.Π.06	τεμ.	1	2.750,00	2.750,00	3,313%
M.7	Θερμοερμάριο.	2ος.Ε.Α.Π.07	τεμ.	1	1.750,00	1.750,00	2,108%
M.8	Ηλεκτρική κουζίνα.	2ος.Ε.Α.Π.08	τεμ.	1	3.300,00	3.300,00	3,976%
M.9	Ηλεκτρική πλάκα.	2ος.Ε.Α.Π.09	τεμ.	1	2.800,00	2.800,00	3,373%
M.10	Φριτέζα.	2ος.Ε.Α.Π.10	τεμ.	1	1.800,00	1.800,00	2,169%
M.11	Φούρνος.	2ος.Ε.Α.Π.11	τεμ.	1	4.500,00	4.500,00	5,422%
M.12	Πολυμίξερ.	2ος.Ε.Α.Π.12	τεμ.	1	1.300,00	1.300,00	1,566%
M.13	Λαχανοκόπτης.	2ος.Ε.Α.Π.13	τεμ.	1	2.800,00	2.800,00	3,373%
M.14	Μπλέντερ.	2ος.Ε.Α.Π.14	τεμ.	1	1.400,00	1.400,00	1,687%
M.15	Αποχυωτής.	2ος.Ε.Α.Π.15	τεμ.	1	850,00	850,00	1,024%
M.16	Μηχανή πατάτας.	2ος.Ε.Α.Π.16	τεμ.	1	6.150,00	6.150,00	7,410%
M.17	Καταψύκτης.	2ος.Ε.Α.Π.18	τεμ.	1	3.650,00	3.650,00	4,398%
M.18	Πλυντήριο.	2ος.Ε.Α.Π.19	τεμ.	1	5.600,00	5.600,00	6,747%
M.19	Στεγνωτήριο.	2ος.Ε.Α.Π.20	τεμ.	1	5.700,00	5.700,00	6,867%
M.20	Σιδηρωτήριο.	2ος.Ε.Α.Π.21	τεμ.	1	5.650,00	5.650,00	6,807%
M.21	Τροχήλατο καλαθιών πλυντηρίου	2ος.Ε.Α.Π.22	τεμ.	1	700,00	700,00	0,843%
M.22	Ερμάριο καθαρών με συρόμενες πόρτες και σήκωμα	2ος.Ε.Α.Π.24	τεμ.	1	1.250,00	1.250,00	1,506%

M.23	Τραπέζι εργασίας 1.	2ος.Ε.Α.Π.25	τεμ.	1	650,00	650,00	0,783%
M.24	Κάδος απορριμάτων με πεντάλ 70 λίτρων	2ος.Ε.Α.Π.26	τεμ.	3	400,00	1.200,00	1,446%
M.25	Λάντζα ανοικτή με 1 λεκάνη και σήκωμα και μεταρτία πάγκου	2ος.Ε.Α.Π.27	τεμ.	2	1.150,00	2.300,00	2,771%
M.26	Τραπέζι εργασίας 2.	2ος.Ε.Α.Π.28	τεμ.	1	650,00	650,00	0,783%
M.27	Ψυγείο πάγκος με δύο πόρτες GN1/1 και σηκώματα	2ος.Ε.Α.Π.29	τεμ.	1	2.200,00	2.200,00	2,651%
M.28	Ερμάριο με συρόμενες πόρτες και πλαϊνό σήκωμα	2ος.Ε.Α.Π.30	τεμ.	1	850,00	850,00	1,024%
M.29	Επιτραπέζιο ράφι	2ος.Ε.Α.Π.31	τεμ.	1	350,00	350,00	0,422%
M.30	Ουδέτερη επιφάνεια εργασίας 40εκ.	2ος.Ε.Α.Π.32	τεμ.	2	650,00	1.300,00	1,566%
M.31	Ανοικτή βάση 40 εκ.	2ος.Ε.Α.Π.33	τεμ.	2	550,00	1.100,00	1,325%
M.32	Βάση φούρνου ανοικτή	2ος.Ε.Α.Π.34	τεμ.	1	450,00	450,00	0,542%
M.33	Ερμάριο με συρόμενες πόρτες	2ος.Ε.Α.Π.35	τεμ.	1	500,00	500,00	0,602%
M.34	Επιτραπέζιο ράφι	2ος.Ε.Α.Π.36	τεμ.	2	400,00	800,00	0,964%
M.35	Λάντζα ανοικτή με 2 λεκάνες και σήκωμα και μεταρτία πάγκου	2ος.Ε.Α.Π.37	τεμ.	1	1.350,00	1.350,00	1,627%
M.36	Τραπέζι εργασίας με σηκώματα	2ος.Ε.Α.Π.38	τεμ.	1	700,00	700,00	0,843%
M.37	Μάνικα πλύσης χώρου	2ος.Ε.Α.Π.39	τεμ.	1	1.250,00	1.250,00	1,506%
M.38	Ραφιέρα ανοξείδωτη	2ος.Ε.Α.Π.40	τεμ.	2	650,00	1.300,00	1,566%
M.39	Καρότσι δίσκων	2ος.Ε.Α.Π.41	τεμ.	2	600,00	1.200,00	1,446%
M.40	Νιπτήρας επίτοιχος	2ος.Ε.Α.Π.42	τεμ.	1	550,00	550,00	0,663%
	<b>Σύνολο</b>					<b>83.000,00</b>	<b>100,000%</b>